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1 3063631C7AE43B366 NILZA DA SILVA DEMONEL 10/12/1960 Não Possui 100,00

2 2978631B23BF6D6CE MARINETE LIMA 19/07/1968 Não Possui 100,00

3 3156631F9099A1A36 MARIA APARECIDA BORGES BARBOSA 30/06/1973 Não Possui 100,00

4 32636320B740348C3 ROSILEIA COUTINHO NUNES FALCAO 07/03/1976 Não Possui 100,00

5 3237632091AD1BD3A ROSILANGE SILVA GONçALVES 01/07/1976 Não Possui 100,00

6 2979631B255CD5BD4 GLAYCER FELICIDADE DO NASCIMENTO E SILVA 19/04/1980 Não Possui 100,00

7 32706320BCED1616C LUCIANA PERINNI LIMA 02/02/1982 Não Possui 100,00

8 2987631B33FE1C4FE MARíLIA DO NASCIMENTO Sá 20/04/1985 Não Possui 100,00

9 32756320C01182EF4 GIZELI VITORINO DE SOUZA 28/08/1985 Não Possui 100,00

10 32926320CBE84892A MARIA DE FATIMA BERMUDES DE JESUS 26/01/1988 Não Possui 100,00

11 3091631D68F0DEB83 DIEGO CHRISTIAN DOS SANTOS CARVALHO 14/01/1991 Não Possui 100,00

12 3211631FF37BDC747 BERNARDO LUIS DE OLIVEIRA 06/04/1974 Não Possui 99,90

13 3212631FF54C2A4D8 ELIZETE NASCIMENTO SILVA RIBEIRO 26/07/1971 Não Possui 95,00

14 3062631C75A892EC0 JAUCELIA SILVA BARBOSA 08/10/1971 Não Possui 95,00

15 32676320B98AAD827 MARIA ROSEMEYRE BARBOSA BATISTA 27/02/1974 Não Possui 95,00

16 3150631F7BD885159 LUCENIR TEIXEIRA DA SILVA FERREIRA 24/06/1982 Não Possui 95,00

17 323563208D3356019 LUZIA BOONE 17/03/1986 Não Possui 95,00

18 32526320A6A0C954D RONILDA ADRIANA BARBOSA SOARES 23/01/1981 Não Possui 94,50

19 323063207C1BCCB6A MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA 18/03/1966 Não Possui 93,00

20 3144631F68ABE8E6A CARLIANI FAGUNDES DE LYRIO 20/10/1994 Não Possui 90,00

21 32816320C27E792E6 ALZIRA REGINALDO DA SILVA 13/01/1975 Não Possui 87,00

22 3137631F3A664C4A8 ALINE CAROLINA PROCóPIO DE OLIVEIRA 22/11/1990 Não Possui 86,50

23 32836320C2CDAE23F KELLY FERRREIRA MARTINS 17/10/1981 Não Possui 75,00

24 3214632000B06AE04 ROSEMERI LOUREIRO PEREIRA DE SOUZA 21/01/1971 Não Possui 70,00

25 3177631FAF718DDE4 NELMA IRLEY NUNES DA ROCHA 11/07/1963 Não Possui 65,00

26 3228632078D025EA9 ILMA NUNES SEPULCHRO 12/03/1975 Não Possui 65,00

27 323263207FEF7196C EUZILANIA DE MORAES ALíCIO DA SILVA 20/05/1983 Não Possui 65,00

28 3172631FAAC486A26 TATIANA LUCAS DA SILVA 29/12/1983 Não Possui 65,00

29 32966320D092EE4D7 DENIRA FAGUNDES BARBOSA DOS SANTOS 24/04/1976 Não Possui 63,70

30 3239632094F58CF7E VANDERLEIA DA SILVA BARBOSA 01/07/1966 Não Possui 63,10

31 3128631F2C0015741 ANDREA GODOI DE OLIVEIRA LUCAS 01/08/1971 Não Possui 63,10

32 32976320D0BB4601D JANAINA CORREA ALVES RAMOS 10/05/1975 Não Possui 62,50

33 3139631F45DAC9D27 JESSICA EUZEBIO DOS SANTOS 02/09/1991 Não Possui 60,10

34 3113631F0DCE24855 IRIZLENE DE JESUS SANTOS VIANA 16/12/1997 Não Possui 58,20

35 3090631D546D78FC7 RAFAEL ZARDO NETO 27/02/1982 Não Possui 58,00

36 32806320C26EF3810 MARTA LUBKI PEREIRA 19/06/1982 Não Possui 57,50

37 3007631B60B6384BE DAYANA DA SILVA CORRêA OLIVEIRA 20/01/1988 Não Possui 57,00

38 3122631F1EAD4740A LAYSLANE FIDELIS DE MIRANDA LANDES 31/12/1998 Não Possui 56,50

39 3186631FC17CA088C FLAVIA LúCIA NERY CORADINI 21/07/1964 Não Possui 55,00

40 3082631D026D788BD DENISE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 09/07/1977 Não Possui 55,00

41 322263206B5D05BEB MERIA ARMANDA MATOS LINO 12/11/1974 Não Possui 52,00

42 3170631FAA96AB0F1 LUCIVANIA SILVA GOMES CHAVES 31/07/1979 Não Possui 51,80

43 2984631B2C7F898F5 ELISANGELA DE CARLI LOPES 04/09/1979 Não Possui 51,20

44 3049631BC1636789E MARIA DE LOURDES LIRIO RAMOS 06/01/1960 Não Possui 50,00
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45 3193631FCC42A0036 MARISA NUNES POLTRONIERI 28/09/1963 Não Possui 50,00

46 3165631FA3F3208D9 LUCIMARA RANGEL ROSA 02/12/1967 Não Possui 50,00

47 32546320A75C97742 CRISTIANE MARIA DE SOUZA CORRÊA 01/04/1969 Não Possui 50,00

48 33006320D1CB60970 ILDETH XAVIER DA SILVA 24/02/1970 Não Possui 50,00

49 3138631F3E2F61FB6 EUZILENE ALVES DE SOUZA 28/01/1972 Não Possui 50,00

50 3080631CEB8D706BC ANDRESSA PEREIRA GERHARDT 06/03/1978 Não Possui 50,00

51 3187631FC1CB6BB3A MARGARETH GOMES COUTINHO 14/09/1979 Não Possui 50,00

52 3052631BC52822C52 CINTIA MARIA ESTRELA NEVES ANDRADE 28/06/1982 Não Possui 50,00

53 3059631BE6E876B2B PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/06/1983 Não Possui 50,00

54 3029631B7BAA3370E TATIANE TEODORO DE ANDRADE 17/07/1983 Não Possui 50,00

55 3097631E336C2F607 WANNE MARIA RIBEIRO BARBOSA ALMEIDA 03/06/1985 Não Possui 50,00

56 32596320B133E6E3F PATRíCIA ORTOLANI SANTANA 16/12/1985 Não Possui 50,00

57 3013631B6A40204CA ALESSANDRA ZANONI DOS SANTOS 01/06/1986 Não Possui 50,00

58 3191631FC62FD01AB AMANDA LOURENÇO DA SILVA 03/12/1988 Não Possui 50,00

59 3047631BC0CF34817 TAIZA AMORIM SOEIRO LOPES 22/04/1990 Não Possui 50,00

60 3176631FAF1C133D0 SARA MARIA PATROCINIO STORCK 27/06/1996 Não Possui 50,00

61 2974631B1D0A4D4ED FRANCIELLY CRISTINI NETTO 17/12/1998 Não Possui 50,00

62 3031631B84500A2CF ANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS 19/04/1976 Não Possui 49,80

63 3066631C8774CC2EC IVANETE SCAQUETI LIMA 26/09/1965 Não Possui 46,30

64 3203631FDB3D8857E MARIA DELMA PEREIRA COSTA 25/04/1964 Não Possui 45,50

65 3200631FD22FB7392 ROSIANE MACHADO FRANCISCO 11/01/1977 Não Possui 45,00

66 3002631B5A9A2661D MARCIA DE OLIVEIRA JANTORNO DO CARMO 13/04/1977 Não Possui 45,00

67 3227632078B7A757A LUIZ CLAUDIO DA SILVA LIMA 10/05/1980 Não Possui 45,00

68 3120631F1B5D9F1AC CARLA BARCELOS NUNES 04/03/1986 Não Possui 45,00

69 32576320AAB6950E1 SAMANTHA DOS SANTOS PEREIRA ELOY 21/12/1986 Não Possui 45,00

70 3147631F78EE22840 SHEILA ROCHA NASCIMENTO SERAPIãO 06/10/1988 Não Possui 45,00

71 3030631B7BC774C95 BRENA TOBIAS DA SILVA 11/11/1996 Não Possui 45,00

72 3027631B79C77FDD1 KAROLYNE VICENTE DOS SANTOS 05/10/1997 Não Possui 45,00

73 3160631F9C939F0AB EDILAINE BARROS DE MORAIS 20/04/1974 Não Possui 41,00

74 3100631E51FD5CD28 IRINéIA SANT'ANA FALCãO 12/01/1972 Não Possui 36,30

75 32996320D10586F6D CAMILA MIRANDA VELTEM FALQUETO 03/09/1989 Não Possui 36,00

76 3153631F8251C4BCB MAYRIS CORRêA TIMBEBA 13/09/1990 Não Possui 35,00

77 3142631F673F72830 LUDIMILA DE JESUS SANTOS 01/03/1993 Não Possui 35,00

78 3095631E1E2709024 DILCEIA CANDIDA DO SANTíSSIMO 25/06/1988 Não Possui 33,00

79 323663209195BC36F GABRIELLA CALDEIRA CORRêA 28/03/2003 Não Possui 32,50

80 3182631FBA9B36D0E DANILA MONTEIRO  DE AZEREDO 27/02/1963 Não Possui 30,00

81 3181631FB8D8DA29E SIMONE GOMES MIGUEL 28/09/1972 Não Possui 30,00

82 3164631FA3B7A35D4 ENALRA CORRêA DE LYRIO 09/03/1973 Não Possui 30,00

83 321763205A2167912 ALESSANDRA MEIRA 05/07/1974 Não Possui 30,00

84 3134631F3688ACC63 ALEX FRANCISCO GOMES 24/12/1978 Não Possui 30,00

85 32956320D076C273D ADJANALIA DAS NEVES FERREIRA 10/09/1980 Não Possui 30,00

86 3233632082C8CE380 ROSIMARA GONZAGA ALVARENGA 20/11/1987 Não Possui 30,00

87 3195631FCFF0E47D7 FRANCIELE FERREIRA LIMA 07/01/1988 Não Possui 30,00

88 3121631F1B642C8A2 GISLANE APARECIDA ALVES 20/05/1988 Não Possui 30,00

89 32536320A6CD5C51D JéSSICA RODRIGUES ONORATO MIRANDA 29/12/1991 Não Possui 30,00

90 3103631E60BD28805 ELIZABETH BUENO DE ABREU SILVA 14/04/1995 Não Possui 30,00

91 321963205E1E49239 JOSIVANE TEIXEIRA LOPES 18/06/1996 Não Possui 30,00

92 32646320B7BB6965D SAYARA DA CRUZ NOGUEIRA AMORIM 31/08/1996 Não Possui 30,00

93 2993631B42DEBB90D BRUNA CARVALHO FRAGA 18/07/2000 Não Possui 30,00

94 3110631E8C233A5FD RENATA TOLEDO DE OLIVEIRA SCHMITE 20/10/1975 Não Possui 27,00

95 33046320D32DEAAEB JOSé FERREIRA COSTA JUNIOR 03/08/1978 Não Possui 26,00

96 2966631B1693EE5CE APARECIDA DE JESUS SANTANA 24/12/1968 Não Possui 24,90

97 3077631CC1C4BD64B MARIA DE FáTIMA FERREIRA DE AMURIM BRAGA 23/05/1983 Não Possui 24,00

98 32846320C33F1B5D0 MARILIA LIMA CONCEIçãO SILVA 12/03/1985 Não Possui 24,00

99 3132631F31B6C4944 PAULIANA DA SILVA GOMES 23/12/1980 Não Possui 22,20

100 32166320541EE7462 ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 23/11/1990 Não Possui 22,00

101 2967631B17CA9E069 KESSIA LOPES DE ALMEIDA 29/05/1998 Não Possui 21,00

102 3155631F8B106C7E6 ELIZABETH VIANA COSTA 15/07/1977 Visual 20,00

103 32826320C28287EC6 CLEONICE DA VITORIA PINTO DE OLIVEIRA 07/10/1984 Não Possui 20,00

104 3225632073D889C44 TATIANA MARIA DOS SANTOS PENA 04/10/1987 Não Possui 20,00

105 3146631F6A64F1140 POLIANA CRUZ DE SOUZA PEIXOTO AYRES 17/05/1993 Não Possui 20,00

106 3152631F81CAEAFD9 BRUNO DO ROSARIO ALVES 13/07/1998 Não Possui 19,10
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107 323463208B43B1093 THAUANA FELICIANO DA SILVA 01/12/1992 Não Possui 18,70

108 3221632067D0DB033 THAYSA LABAREZIO SANTANA 04/11/1996 Não Possui 18,00

109 3070631C8B8C017D9 ELIZABETH GUALBERTO DE ARAUJO 22/05/1968 Não Possui 16,10

110 3130631F3054978D0 MARILENE BARBOZA DO CARMO 25/08/1962 Não Possui 15,00

111 3108631E816F6A241 SôNIA CORRêA DA CONCEIçãO GRACIOTTI 17/01/1969 Não Possui 15,00

112 3022631B74E616307 EDINEI GOMES SILVA 05/03/1969 Não Possui 15,00

113 3123631F221C3D4B1 VALDETI ROMãO DA COSTA 20/10/1974 Não Possui 15,00

114 3071631C9374C52B1 JAQUELINE MAGDA DO NASCIMENTO 09/10/1976 Não Possui 15,00

115 2982631B28FC0C308 DOMINGAS MARGARIDA DIAS FERREIRA 20/02/1977 Não Possui 15,00

116 3162631F9FB57AE93 JUCEA ANTONIA LOUREIRO 28/06/1977 Não Possui 15,00

117 3114631F108DBF14E FILIANE DE ARAúJO CORRêA 17/06/1979 Não Possui 15,00

118 2986631B30E197C7D KATIA FRIDERICH MARTINS 18/02/1981 Não Possui 15,00

119 323163207D33E659E FERNANDA APARECIDA DA SILVA 25/10/1981 Não Possui 15,00

120 3106631E723B41570 KESLEY CARDOSO PEREIRA 11/05/1982 Não Possui 15,00

121 3044631BB7D75D669 MARCIA CALDEIRA CORRêA 20/06/1982 Não Possui 15,00

122 3168631FA9EF04E77 ALCILENE PINTO LOUREIRO GONçALVES 14/02/1984 Não Possui 15,00

123 3179631FB6333BA1E VANESSA RODRIGUES DOS REIS ALMEIDA 06/07/1985 Não Possui 15,00

124 3074631CA6DB58255 LUCILENE RUFINO SOARES DE SOUZA 24/11/1985 Não Possui 15,00

125 3157631F9592EE2A3 MARCELA LUBKI DIAS GOMES 05/04/1987 Auditiva 15,00

126 3010631B663209C0A RHAILANY DOSSI BARROSO BANHOS 18/07/1987 Não Possui 15,00

127 3042631BB3D8E5EF9 ERIKA APARECIDA CAMILO FERREIRA 03/05/1988 Não Possui 15,00

128 2965631B144E8B9F3 CLAUDINEA WALGER JACOMINI 09/12/1988 Não Possui 15,00

129 2983631B293754D5E GÉSSIKA MENDES DEMUNER 03/01/1992 Não Possui 15,00

130 2980631B26EB989BD CRISTIANY RIBEIRO DA SILVA 27/08/1992 Não Possui 15,00

131 3240632095B62725D POLIANA MARTINS PEREIRA 30/03/1994 Não Possui 15,00

132 3068631C8968C583C JENIFFER PAULA SANTOS BARBOSA 25/06/1994 Não Possui 15,00

133 3058631BE15DBE702 FERNANDA SANTOS DO NASCIMENTO 30/03/1996 Não Possui 15,00

134 2972631B1BAE88C11 GABRIELLA DA COSTA DE QUEIROZ PEREIRA 08/04/1996 Não Possui 15,00

135 3171631FAAA549438 PALOMA AMANCIO COSTA 02/05/1997 Não Possui 15,00

136 32716320BD8785E3A SUYANE MAZOLLI MIGUEL 08/06/1997 Não Possui 15,00

137 3189631FC58A31841 MEIRIELLY RIBEIRO MEIRELES 23/12/1997 Não Possui 15,00

138 32516320A64B7C224 THAYSSA DE RUDIO BUZZO 22/11/2002 Não Possui 15,00

139 3198631FD175459C8 ANA LUIZA CORRêA LANDES 25/12/2002 Não Possui 15,00

140 3048631BC123D10FB ANA CLARA LEONCIO NUNES 19/03/2003 Não Possui 15,00

141 3088631D40004BD1E TAILA OLIVIA DOS SANTOS 17/03/1992 Não Possui 9,00

142 32626320B62FA6C27 ANDRESSA DOS SANTOS ROSA 16/04/1982 Não Possui 7,30

143 32726320BDB545278 TATIANE BORGES BATISTA 28/08/1991 Não Possui 5,00

144 2991631B4067F23A0 ANA CAROLYNE EVANGELISTA RODRIGUES 11/02/2001 Não Possui 5,00

145 2988631B38403459B DANIELE FERNANDES FELIPE 27/03/2001 Não Possui 5,00

146 324663209FECB645A ALSILEIA REGINA RODRIGUES PEREIRA 29/12/1968 Não Possui 0,00

147 3094631E1862E84DC BERENICE COSTA DE SOUZA 10/04/1969 Não Possui 0,00

148 324363209740662B2 MARTA ISABEL BAZONI SCACHETTI BARBOSA 22/01/1974 Não Possui 0,00

149 3003631B5C1B462DE LEILA MARA MOTTA 10/01/1976 Não Possui 0,00

150 3035631B90251EB7E CIDNEIA DOS SANTOS HILARIO 15/02/1981 Não Possui 0,00

151 322363206BDE339E7 ELAINE MARIA DE JESUS 17/05/1982 Não Possui 0,00

152 3102631E5D93C53A2 DANIELLE TAQUARI CARDOSO 16/11/1982 Não Possui 0,00

153 3208631FE982AB8EB HUDISSEA CORRêA DO NASCIMENTO 13/11/1983 Não Possui 0,00

154 3017631B6E0134608 ROGéRIA GUAITOLINI. 14/03/1986 Não Possui 0,00

155 3158631F9621CF731 CLEIDES SILVA FREITAS 22/05/1989 Não Possui 0,00

156 3201631FD2D3336CE CLEONICE CRISTINA MAGALHAES 30/07/1989 Não Possui 0,00

157 32496320A369995B1 DAINELYS DE LA CARIDAD CAYOL MORALES 25/09/1990 Não Possui 0,00

158 32696320BB0520FB3 DAYANNE FERNANDES MARTINS DA CONCEIçãO 28/08/1991 Não Possui 0,00

159 2970631B19A8A1B0F CLAUDINEIA GASPARINI 09/07/1992 Não Possui 0,00

160 3018631B6FA22BD99 VALDILENE CHAVES DA SILVA 14/11/1994 Não Possui 0,00

161 3135631F3787967D2 KEITY R G NEVES 27/04/1996 Não Possui 0,00

162 3167631FA7D3AD7B4 DIANA PEREIRA BISPO ALVES 30/03/1997 Não Possui 0,00

163 32796320C2376EAAE KEMILLY KELLY FERREIRA DA SILVA 04/04/2001 Auditiva 0,00

164 3078631CD46BC6299 HYURY MEIRELES BEZERRA 11/05/2002 Não Possui 0,00

CUIDADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL
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1 3117631F1A46D6026 JULIA FERREIRA LUCAS 20/07/1956 Não Possui 100,00

2 3032631B84764B7EB ELICEIA DELATORRI BARROS 26/11/1968 Não Possui 100,00

3 3207631FE47DCE824 TEREZINHA LIBERATO NEVES ALVES 02/07/1979 Não Possui 100,00

4 3188631FC4D1F368F MARGARETH GOMES COUTINHO 14/09/1979 Não Possui 100,00

5 3028631B7B4DEB10D TATIANE TEODORO DE ANDRADE 17/07/1983 Não Possui 100,00

6 3065631C852887B73 IVANETE SCAQUETI LIMA 26/09/1965 Não Possui 95,00

7 32776320C152E875D CLEONICE DA VITORIA PINTO DE OLIVEIRA 07/10/1984 Não Possui 95,00

8 32866320C3E224A36 KELLY FERRREIRA MARTINS 17/10/1981 Não Possui 85,00

9 3006631B5F853D3E4 DAYANA DA SILVA CORRêA OLIVEIRA 20/01/1988 Não Possui 81,00

10 324563209E6C36C7B ALSILEIA REGINA RODRIGUES PEREIRA 29/12/1968 Não Possui 80,00

11 3140631F4614E1F62 ROSELANE RODRIGUES PEREIRA 14/07/1973 Não Possui 80,00

12 3197631FD14CE44EE ROSIANE MACHADO FRANCISCO 11/01/1977 Não Possui 80,00

13 3025631B76A7D4830 IVANETE CARVALHO PEREIRA DEMONEL 07/03/1979 Não Possui 80,00

14 3151631F7D3EA6780 LUCENIR TEIXEIRA DA SILVA FERREIRA 24/06/1982 Não Possui 80,00

15 3041631BB3751592B DANIELA PEREIRA ELOY 28/12/1986 Não Possui 80,00

16 2994631B43006AB96 BRENDA DIONíZIO SANTOS DA SILVA 29/05/1994 Não Possui 80,00

17 2976631B20C47DAE8 MATILDE CASOTTO DEMUNER 26/02/1975 Não Possui 76,00

18 3075631CAB2C77C09 ANA PAULA SOUZA LOPES 14/10/1992 Não Possui 74,00

19 3099631E3E3B69D2A ELEM CARLA QUINTELA 26/11/1967 Não Possui 70,00

20 33036320D2CD26AF7 EDMARIA PEREIRA DE SOUZA 22/03/1982 Não Possui 69,00

21 3205631FDC402072B MARIA DELMA PEREIRA COSTA 25/04/1964 Não Possui 65,00

22 32566320A8DB29B0B RONILDA ADRIANA BARBOSA SOARES 23/01/1981 Não Possui 65,00

23 3226632078128CF8E TATIANA MARIA DOS SANTOS PENA 04/10/1987 Não Possui 65,00

24 3033631B87E378426 ANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS 19/04/1976 Não Possui 63,00

25 3204631FDC08C3BAD EDNA MARIA RODRIGUES RAMOS 06/07/1967 Não Possui 57,50

26 2998631B50D13F55F JUNIMERY DEOCLECIO BATISTA SANTOS 22/05/1987 Não Possui 55,00

27 3046631BBF6DCC081 MARIA DE LOURDES LIRIO RAMOS 06/01/1960 Não Possui 50,00

28 32946320CF8926074 MARIA GLAUSENI MONTEIRO DOS SANTOS 02/03/1963 Não Possui 50,00

29 3194631FCC8C2C829 MARISA NUNES POLTRONIERI 28/09/1963 Não Possui 50,00

30 32986320D0F22B64F ROSIANE DE JESUS SOUZA 19/11/1969 Não Possui 50,00

31 3184631FBEE76AA26 LUCIANA LUCAS MATTOS GOMES 17/04/1970 Não Possui 50,00

32 32586320B0170A55F DANIELA VICTOR DE ALBUQUERQUE 07/06/1971 Não Possui 50,00

33 32746320BF81EE65E SONIA APARECIDA SALES 21/10/1974 Não Possui 50,00

34 2997631B4C182FFD6 LEILA MARA MOTTA 10/01/1976 Não Possui 50,00

35 3192631FC8E77D2D9 IVONE RODRIGUES 16/07/1976 Não Possui 50,00

36 3112631E9BEBC2874 LUCIA FERREIRA PEREIRA 10/02/1978 Não Possui 50,00

37 3081631CEC11C6872 ANDRESSA PEREIRA GERHARDT 06/03/1978 Não Possui 50,00

38 3050631BC3503A46E GLAYCER FELICIDADE DO NASCIMENTO E SILVA 19/04/1980 Não Possui 50,00

39 322963207935A9DE1 LUIZ CLAUDIO DA SILVA LIMA 10/05/1980 Não Possui 50,00

40 3093631E0AAD4FDD3 MARIA DO CARMO DA SILVA GONçALVES 17/09/1980 Não Possui 50,00

41 3051631BC35456C92 CINTIA MARIA ESTRELA NEVES ANDRADE 28/06/1982 Não Possui 50,00

42 32906320CAAA643BE ROSILENE FERNANDES 12/11/1982 Não Possui 50,00

43 3060631BE81764C4A PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/06/1983 Não Possui 50,00

44 3174631FAD068D8C9 TATIANA LUCAS DA SILVA 29/12/1983 Não Possui 50,00

45 3169631FAA07D05E8 GRAZIELI ALVARENGA PINHEIRO 11/01/1984 Não Possui 50,00

46 3055631BCD426AA7D MARíLIA DO NASCIMENTO Sá 20/04/1985 Não Possui 50,00

47 3098631E33D3DAE7E WANNE MARIA RIBEIRO BARBOSA ALMEIDA 03/06/1985 Não Possui 50,00

48 32786320C1C646218 GIZELI VITORINO DE SOUZA 28/08/1985 Não Possui 50,00

49 3014631B6AAC42B3B ALESSANDRA ZANONI DOS SANTOS 01/06/1986 Não Possui 50,00

50 3085631D35B1EB91B MARILZA LIBERATO DAS NEVES DOS SANTOS 12/01/1987 Não Possui 50,00

51 3001631B58394090F CIBELLE ROCHA 09/09/1988 Não Possui 50,00

52 2969631B1930C75EC TAIZA AMORIM SOEIRO LOPES 22/04/1990 Não Possui 50,00

53 2981631B282C74E60 GÉSSIKA MENDES DEMUNER 03/01/1992 Não Possui 50,00

54 3145631F69DFF2008 CARLIANI FAGUNDES DE LYRIO 20/10/1994 Não Possui 50,00

55 3175631FAEDD5E5E1 SARA MARIA PATROCINIO STORCK 27/06/1996 Não Possui 50,00

56 3026631B78BACFC3A BRENA TOBIAS DA SILVA 11/11/1996 Não Possui 50,00

57 3149631F7BD35D0C1 GABRIELA DAS GRAçAS PATROCíNIO 09/09/1998 Não Possui 50,00

58 2973631B1CB882E2E FRANCIELLY CRISTINI NETTO 17/12/1998 Não Possui 50,00

59 3206631FDD3E1F381 SIMONIA LOYOLA RIBEIRO 09/12/1968 Não Possui 45,00
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60 32876320C467DE502 ALZIRA REGINALDO DA SILVA 13/01/1975 Não Possui 45,00

61 3127631F2BB1DCD7B ROSANA DE ALVARENGA 21/04/1980 Não Possui 45,00

62 3119631F1AAF0375F CARLA BARCELOS NUNES 04/03/1986 Não Possui 45,00

63 3004631B5D9490E76 LUZIA BOONE 17/03/1986 Não Possui 45,00

64 32656320B868779EB SAMANTHA DOS SANTOS PEREIRA ELOY 21/12/1986 Não Possui 45,00

65 3034631B8805C85FD GRACE JANNICE TEODORO DE MORAES Sá 21/05/1987 Não Possui 45,00

66 3148631F79555CBBE SHEILA ROCHA NASCIMENTO SERAPIãO 06/10/1988 Não Possui 45,00

67 3086631D37AF806BF AMANDA LOURENÇO DA SILVA 03/12/1988 Não Possui 45,00

68 32666320B8C468AA6 DAYANNE FERNANDES MARTINS DA CONCEIçãO 28/08/1991 Não Possui 45,00

69 3141631F466573736 JESSICA EUZEBIO DOS SANTOS 02/09/1991 Não Possui 45,00

70 3101631E55BC80A78 ELIZABETH BUENO DE ABREU SILVA 14/04/1995 Não Possui 45,00

71 3038631B92A12CA35 LURYANNA DA SILVA BESSA 28/04/1995 Não Possui 45,00

72 32886320C5C6CA6E4 ELISA MARIA DA SILVA 28/03/2001 Não Possui 45,00

73 32556320A7D0C2C26 THAYSSA DE RUDIO BUZZO 22/11/2002 Não Possui 45,00

74 2990631B399B496F1 DANIELE FERNANDES FELIPE 27/03/2001 Não Possui 41,50

75 32916320CBAA80ACF MARILIA LIMA CONCEIçãO SILVA 12/03/1985 Não Possui 39,00

76 3213631FF8399CB10 ELIZETE NASCIMENTO SILVA RIBEIRO 26/07/1971 Não Possui 35,00

77 3056631BD2CB3F3D3 ADRIANA DE JESUS COSTA DOS SANTOS 02/08/1982 Não Possui 33,00

78 3057631BE099BCCEF FERNANDA SANTOS DO NASCIMENTO 30/03/1996 Não Possui 32,50

79 3185631FC0E84C5A1 VIRLETE ACIOLI RIBEIRO BELCHIOR 30/08/1963 Não Possui 30,00

80 3073631C97F8904FD MARIA ANITA FALCãO FERNANDES 29/08/1965 Não Possui 30,00

81 3180631FB8173C528 SIMONE GOMES MIGUEL 28/09/1972 Não Possui 30,00

82 3166631FA50AB2967 ENALRA CORRêA DE LYRIO 09/03/1973 Não Possui 30,00

83 3125631F2826A62A6 ADRIANA SOUZA MARVILA COSTA 09/10/1973 Não Possui 30,00

84 3178631FB2E5C6E48 SIMONEA SUBTIL BROMONSCHENKEL 22/09/1974 Não Possui 30,00

85 32766320C07045B57 LILI ROSE CAETANO RIZZOLLI 19/06/1976 Não Possui 30,00

86 3072631C943ECD0DD JAQUELINE MAGDA DO NASCIMENTO 09/10/1976 Não Possui 30,00

87 3000631B53726EF05 AMANDA CORREA DE OLIVEIRA MIRANDA 28/04/1977 Não Possui 30,00

88 3244632098419CE36 VIVIAN MATTOS 13/04/1978 Não Possui 30,00

89 3133631F3617A0332 ALEX FRANCISCO GOMES 24/12/1978 Não Possui 30,00

90 3005631B5E49DDA1B LUCIVANIA SILVA GOMES CHAVES 31/07/1979 Não Possui 30,00

91 33016320D1E832F15 ADJANALIA DAS NEVES FERREIRA 10/09/1980 Não Possui 30,00

92 3021631B7427862D2 DEBORA ROCHA BRITO 06/12/1982 Não Possui 30,00

93 322463207187E9433 SUELLEN DEMESIO CUNHA DA SILVA 05/09/1986 Não Possui 30,00

94 3154631F89A534D4B ROSIMARA GONZAGA ALVARENGA 20/11/1987 Não Possui 30,00

95 3196631FD0A2668A6 FRANCIELE FERREIRA LIMA 07/01/1988 Não Possui 30,00

96 3116631F1A21B434B GISLANE APARECIDA ALVES 20/05/1988 Não Possui 30,00

97 32506320A6475332A JéSSICA RODRIGUES ONORATO MIRANDA 29/12/1991 Não Possui 30,00

98 32386320923F2A7CC THAUANA FELICIANO DA SILVA 01/12/1992 Não Possui 30,00

99 3143631F67F9EDAC8 LUDIMILA DE JESUS SANTOS 01/03/1993 Não Possui 30,00

100 321863205DBE9AF1C JOSIVANE TEIXEIRA LOPES 18/06/1996 Não Possui 30,00

101 32736320BE132ED03 SUYANE MAZOLLI MIGUEL 08/06/1997 Não Possui 30,00

102 3087631D3B1623450 ELIZEU CLEYSON DA HORA LIMA FREITAS 15/12/1999 Não Possui 30,00

103 2992631B418C8780A BRUNA CARVALHO FRAGA 18/07/2000 Não Possui 30,00

104 3199631FD2058B71D ANA LUIZA CORRêA LANDES 25/12/2002 Não Possui 30,00

105 3061631C04D81A16A JUSSARA HELENA BORGES PIMENTEL 07/12/1966 Não Possui 29,00

106 3183631FBD632E9AB FLAVIA LúCIA NERY CORADINI 21/07/1964 Não Possui 26,90

107 32486320A1B701C88 CRISTIANE MARIA DE SOUZA CORRÊA 01/04/1969 Não Possui 25,90

108 2968631B184D97E20 KESSIA LOPES DE ALMEIDA 29/05/1998 Não Possui 22,00

109 3008631B64EE5865F RHAILANY DOSSI BARROSO BANHOS 18/07/1987 Não Possui 21,30

110 3161631F9E79660C7 NATáLIA GONçALVES FERREIRA 05/07/1998 Não Possui 21,00

111 3084631D1DA168FC6 DANIELA SOARES ROSARIO 04/08/1977 Não Possui 20,90

112 3076631CB2FB2D34A NILZA DA PENHA LOSS PUGNAL 26/08/1968 Não Possui 20,00

113 3109631E8212D4ECE SôNIA CORRêA DA CONCEIçãO GRACIOTTI 17/01/1969 Não Possui 20,00

114 3083631D02FE31375 DENISE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 09/07/1977 Não Possui 20,00

115 3092631DDECF98B50 LEANDRO CRUZ RIBEIRO 28/07/1981 Não Possui 20,00

116 3118631F1A6C2F152 SUELEN PEREIRA DA ROCHA 13/04/1982 Não Possui 20,00

117 3037631B92505C5BA IRLANDA AIRES CRAVO 30/09/1984 Não Possui 20,00

118 3011631B668600551 JULIANA CARVALHO DE ALMEIDA VIEIRA 18/10/1984 Não Possui 20,00

119 3040631BB3329032A ERIKA APARECIDA CAMILO FERREIRA 03/05/1988 Não Possui 20,00

120 3096631E2251106EE SARA ANDRADE DA SILVA 04/07/1993 Não Possui 20,00

121 3019631B707AD7C4D VALDILENE CHAVES DA SILVA 14/11/1994 Não Possui 20,00
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122 32206320653195A13 MARILENE BARBOZA DO CARMO 25/08/1962 Não Possui 15,00

123 3067631C8930A064F ELIZABETH GUALBERTO DE ARAUJO 22/05/1968 Não Possui 15,00

124 3023631B758548DAC EDINEI GOMES SILVA 05/03/1969 Não Possui 15,00

125 33026320D2B9004B8 ILDETH XAVIER DA SILVA 24/02/1970 Não Possui 15,00

126 3215632002245E847 ROSEMERI LOUREIRO PEREIRA DE SOUZA 21/01/1971 Não Possui 15,00

127 3129631F2F0C99A4E ANDREA GODOI DE OLIVEIRA LUCAS 01/08/1971 Não Possui 15,00

128 3241632096135FEF3 MARTA ISABEL BAZONI SCACHETTI BARBOSA 22/01/1974 Não Possui 15,00

129 3111631E982D7FCA9 RENATA TOLEDO DE OLIVEIRA SCHMITE 20/10/1975 Não Possui 15,00

130 3163631F9FFBEB3B5 JUCEA ANTONIA LOUREIRO 28/06/1977 Não Possui 15,00

131 32896320C63959361 ODETE GUERREIRO DA SILVA 10/07/1977 Não Possui 15,00

132 32686320B9DFF06CA LILIAN BARBOSA RODRIGUES GONçALVES 19/11/1978 Não Possui 15,00

133 3012631B696B8882A ALESSANDRA GOMES DOS SANTOS 09/11/1979 Não Possui 15,00

134 2985631B2F373C362 KATIA FRIDERICH MARTINS 18/02/1981 Não Possui 15,00

135 3045631BB8560B948 MARCIA CALDEIRA CORRêA 20/06/1982 Não Possui 15,00

136 32856320C3E1CD45B EUZILANIA DE MORAES ALíCIO DA SILVA 20/05/1983 Não Possui 15,00

137 2975631B1F0414399 CLEIDMARA XAVIER SARTI 21/10/1985 Não Possui 15,00

138 3159631F96FADC628 MARCELA LUBKI DIAS GOMES 05/04/1987 Auditiva 15,00

139 3009631B65880F750 CLAUDINEA WALGER JACOMINI 09/12/1988 Não Possui 15,00

140 3242632096A8A9FA8 POLIANA MARTINS PEREIRA 30/03/1994 Não Possui 15,00

141 3069631C899BBA97C JENIFFER PAULA SANTOS BARBOSA 25/06/1994 Não Possui 15,00

142 3020631B7291736DC KAROLYNE VICENTE DOS SANTOS 05/10/1997 Não Possui 15,00

143 3190631FC60431311 MEIRIELLY RIBEIRO MEIRELES 23/12/1997 Não Possui 15,00

144 3115631F18D121827 GABRIELLA CALDEIRA CORRêA 28/03/2003 Não Possui 15,00

145 3089631D4166BE428 TAILA OLIVIA DOS SANTOS 17/03/1992 Não Possui 9,00

146 2999631B52ADDAC58 VALDINÉA CADETE PEREIRA FAGUNDES 26/04/1973 Não Possui 5,00

147 3105631E71D8638CA KESLEY CARDOSO PEREIRA 11/05/1982 Não Possui 5,00

148 2989631B385C931A5 ALCILENI ALVES PASSOS 16/06/1984 Não Possui 5,00

149 3043631BB7A105019 MONICA DUARTE FAITANIN 22/02/1970 Não Possui 0,00

150 3124631F226474DEF VALDETI ROMãO DA COSTA 20/10/1974 Não Possui 0,00

151 32476320A098EB7AA CLAUDETE DOS SANTOS BORGES 22/10/1974 Não Possui 0,00

152 3131631F30B09F895 PAULIANA DA SILVA GOMES 23/12/1980 Não Possui 0,00

153 3036631B906A4C8E6 CIDNEIA DOS SANTOS HILARIO 15/02/1981 Não Possui 0,00

154 32936320CC46C1A94 MARCELA DOS SANTOS COUTO BOSI 21/06/1981 Não Possui 0,00

155 3107631E7C7566D22 SANDRA PATRíCIA ROBERTO 06/09/1981 Não Possui 0,00

156 3209631FEA91CEE17 HUDISSEA CORRêA DO NASCIMENTO 13/11/1983 Não Possui 0,00

157 32606320B1B8A66CC PATRíCIA ORTOLANI SANTANA 16/12/1985 Não Possui 0,00

158 3015631B6C639F80C ROGéRIA GUAITOLINI. 14/03/1986 Não Possui 0,00

159 3064631C82F81A235 ANGéLICA DE FREITAS RIBEIRO 10/08/1987 Não Possui 0,00

160 3039631BA535B0626 VANIELE GRACIOTTI DEMUNER SELEGUINI 21/02/1989 Não Possui 0,00

161 3126631F28642C8DB CLEIDES SILVA FREITAS 22/05/1989 Não Possui 0,00

162 3202631FD373DFF0C CLEONICE CRISTINA MAGALHAES 30/07/1989 Não Possui 0,00

163 3024631B75AFBABA9 BERNARDO FADINI DALTOE 02/01/1990 Não Possui 0,00

164 3173631FAC71AE3C1 TAIMEIRE COSTA DE OLIVEIRA 22/10/1990 Não Possui 0,00

165 2971631B1A59EC10C CLAUDINEIA GASPARINI 09/07/1992 Não Possui 0,00

166 32616320B380E6898 SARA GUSTAVO WAGMAKER CORREA 03/10/1992 Não Possui 0,00

167 3053631BC5EC09CE9 MONIQUE DUARTE FAITANIN 23/06/1994 Não Possui 0,00

168 3104631E70FD8B272 BRUNO DA SILVA XAVIER 02/03/1995 Não Possui 0,00

169 3136631F37EB3FF02 KEITY R G NEVES 27/04/1996 Não Possui 0,00

170 2996631B4B69ABADE ANA CAROLINA CANDIDO DA SILVA 29/09/1996 Não Possui 0,00

171 2977631B211BD1830 WANDERSON CORDEIRO DA SILVA 22/05/1997 Não Possui 0,00

172 3210631FF028DA07F KAMYLA DA SILVA ROSA 04/03/1998 Não Possui 0,00

173 2995631B49F4E2DF4 MAYARA RIZZOLI BROMONSCHENKEL 27/05/1998 Não Possui 0,00

174 3016631B6D7D0F3A0 MICHELY CAMILA PEREIRA 29/08/1998 Não Possui 0,00

175 3054631BCB7450881 LíVIA MARIA AMORIM COUTO 13/11/2001 Não Possui 0,00

176 3079631CD49E355E1 HYURY MEIRELES BEZERRA 11/05/2002 Não Possui 0,00
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